
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 14» 

___________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 06.12.2024 г.                                                             № 60 -  ОД 

г. Красноуфимск           

 

Об утверждении итогов межрегионального конкурса творческой направленности  

«Моя семья – мое богатство!» 

 

На основании годового плана работы, Положения о проведении межрегионального конкурса 

творческой направленности «Моя семья – мое богатство!» и руководствуясь Уставом МАДОУ 

детский сад 14 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить победителей и призеров межрегионального конкурса творческой направленности  

«Моя семья – мое богатство!» в соответствии с протоколом заседания экспертов от 6 декабря 2024 

года  (Приложение 1).  

2. Разместить информацию о победителях и призерах конкурса на официальном сайте МАДОУ 

детский сад 14. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад 14                              ____________     Ю.Н. Логунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол  

заседания экспертов по оценке материалов участников 

межрегионального конкурса творческой направленности 

«Моя семья – мое богатство!» 

 

 

                                                                                                                               «06» декабря 2024 г. 

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Новикова Е.А. – секретарь заседания, 

                                           Симонова Т.Р., Ершова И.А., Озорнина Г.И. - эксперты. 

По результатам оценки конкурсных материалов эксперты 

ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Утвердить следующие результаты рейтинга участников межрегионального конкурса творческой 

направленности «Моя семья – мое богатство!»  по сумме средних баллов по номинациям: 

 

Номинация «Вокал» 

№ ФИО участника ФИО руководителя Учреждение Результат  

1 Ансамбль "Сударики" Горбунова Светлана Леонидовна 

музыкальный руководитель 

 

МАДОУ детский сад 16 

Свердловская обл., ГО 

Красноуфимск 

1 

 

2 Коллектив «Хрустальный 

голосок» 

Коновалова Ирина Николаевна, 

музыкальный руководитель 

 

МАДОУ детский сад 1,  

Свердловская обл., ГО 

Красноуфимск 
Участие                           

3 Группа «Домисольки» Стругова Ольга Леонидовна, 

музыкальный руководитель, 

 

МАДОУ детский сад 1 , 

Свердловская область, ГО 

Красноуфимск 

 

Участие  

       

4 Петухова Анастасия Комарова Татьяна Александровна, 

музыкальный руководитель, 

 

 

МАОУ СОШ No1, СП 

«детский сад» Пермский край, 

город Кунгур 

2 

        

5 Трио «Маленькие пчѐлки» 

 

Комарова Татьяна Александровна, 

музыкальный руководитель, 

Феденѐва Наталья Владимировна 

Худеньких Елена Сергеевна 

МАОУ СОШ No1, СП 

«детский сад» Пермский край, 

город Кунгур 
3 

6 Группа «Ежата» 

Бессонова Алина, 

Пономарев Егор, 

Овчинникова Валерия, 

Шилов Иван, 

Патрушева Мария, 

Лепешкин Артем 

Каменских Любовь Александровна,  

музыкальный руководитель, 

Селеткова Валентина Садофьевна, 

воспитатель 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «ОСОШ №3» 

структурное подразделение 

«Детский сад «Березка»,  

Очерский ГО 

1 

7 Петухова Елизавета и  

Митянина Елизавета 

Каменских Любовь Александровна,  

музыкальный руководитель, 

Маталасова Алена Садофьевна,  

воспитатель 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «ОСОШ №3» 

структурное подразделение 

«Детский сад «Березка»,  

Очерский ГО 

1 

                          

8 Гр. «Почемучки» 

Кудрявцева Екатерина, 

Ракинцева Апполинария, 

Смирягина Милиса 

Каменских Любовь Александровна, 

музыкальный руководитель, 

Тетенова Виктория Александровна,  

Селеткова Валентина Садофьевна, 

воспитатели 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «ОСОШ №3» 

структурное подразделение 

«Детский сад «Березка», 

Очерский ГО 

Участие  



 

Номинация «Хореография» 

№ ФИО участников ФИО руководителей Учреждение  Результат 

1 Группа «Кувшинка» Слободчикова Любовь Ивановна, 

воспитатель, 

Петрова Наталья Анатольевна, 

воспитатель 

МБДОУ детский сад 58, 

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

3 

9 Вокальный ансамбль 

"Сюрприз" 

 

Меньшенина Алла Витальевна, 

музыкальный руководитель 

Пермский край, г.Очѐр 

МБОУ "ОСОШ №1" 

структурное 

подразделение "Детский сад 

"Гнѐздышко" 

2 

10 Погадаева Ева 

 

Трибунская Ольга Геннадьевна, 

музыкальный руководитель 

ГО Каменск-Уральский 

 

МБДОУ «Детский сад No57» 
3 

11 Сараева Анна 

Тяпкина Валерия Сергеевна, 

 

Музыкальный руководитель, 

Талашманова Светлана 

Сергеевна, Шакирова Алена 

Рамильевна - воспитатели, 

Онойко Анна Сергеевна - 

учитель-логопед. 

Каменск- 

Уральский городской округ 

МАДОУ «Детский сад No 15 

комбинированного вида» 
3 

12 Средняя группа с ТНР № 5 

«Пчелки» 

 

Тяпкина Валерия Сергеевна, 

Музыкальный руководитель, 

Чусовитина Елена Николаевна, 

Рычкова Ольга Владимировна -

воспитатели 

Каменск-Уральский 

городской округ 

МАДОУ «Детский сад No 15 

комбинированного вида» 

3 

13 Рубцова Анастасия 

 

Малькова Светлана Васильевна, 

воспитатель, 

Лаптева Елена Сергеевна, воспитатель 

Сухоложский район, с. 

Филатовское 

МБДОУ № 45 «Ромашка» 
3 

14 Малыгин Матвей и 

Федоровских Оксана 

Вячеславовна (бабушка) 

 

Перова Светлана Викторовна 

музыкальный руководитель 

Режевской ГО 

МАДОУ «Детский сад № 9 

«Улыбка» 

1 

15 Вахонин Данил 

 

Лысцова Наталья Александровна, 

музыкальный руководитель. 

Пиляева Татьяна Степановна, 

воспитатель. 

Кесарева Елена Леонидовна, 

воспитатель 

Добролюбова Марина Владимировна, 

учитель-логопед 

город Асбест 

МА ДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 

60» 

 

2 

16 Гасникова Анастасия 

Власова Софья 

 

Дюжева Екатерина Владимировна, 

музыкальный 

руководитель 

 г.Каменск-Уральский 

МБДОУ Детский сад №102 

Участие  

17 Вокальный ансамбль 

«Соловушки» 

 

Москалева Оксана Владимировна  

Музыкальный руководитель 

Город Полевской  

МБДОУ «Детский сад №43 

общеразвивающего вида» 

2 

18 Русских Вадимир 

 

Чапурина Оксана Ивановна 

музыкальный руководитель, 

Москвина Нина Анатольевна 

воспитатель 

город Каменск - Уральский 

Образовательная организация 

МБДОУ «Детский сад № 9 

комбинированного вида» 

Участие  

19 Некрасова Мария 

 

Пегушина Ольга Константиновна; 

Ваганова Светлана Валериевна, 

воспитатели 

город Верещагино 

МБОУ «ВОК» СП Детский 

сад 2 

корпус 1, 83425431777, 

3 

20 Группа «Карамельки» Каменских Любовь Александровна, 

музыкальный руководитель, 

Маталасова Алена Садофьевна, 

воспитатель 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«ОСОШ No3» структурное 

подразделение «Детский сад 

«Березка» Очерский ГО 

Участие 



2 Хадыева Альбина 

Ракитина Ева 

Вахрамеева Кристина 

Александровна 

 

Вахрамеева Кристина Александровна 

– 

воспитатель,  

Иванова Ирина Юрьевна, 

музыкальный 

руководитель 

Каменск – 

Уральский ГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

Детский сад № 100 

комбинированного вида 

Участие  

 

Номинация «Театральная постановка» 

№ ФИО участников ФИО руководителей Учреждение Результат 

1 Коллектив группы «Золотой 

ключик» 

Албычев Максим Игоревич, 

Закирова Жасмин Руслановна,  

Барышников Арсений 

Евгеньевич, 

Казанцев Егор Николаевич 

Антропова Елена Эдуардовна, 

учитель-дефектолог  

 

 МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 

88»,  

Свердловская область, г. 

Каменск-Уральский 

1 

                

2 Коллектив «Созвездие» Кацюк Ольга Сергеевна, музыкальный 

руководитель; 

Ларионова Дарья Валерьевна, учитель 

– логопед, Телегина Наталья 

Алексеевна, старший воспитатель 

МАДОУ «Детский сад № 

24»,  

Пермский край, 

Краснокамский городской 

округ, город Краснокамск 

 

1 

 

3 Ленивцева Арина Ильинична 

 

Забродина Ольга Александровна, 

воспитатель  

МБДОУ «Детский сад № 65»,  

Свердловская обл., город 

Каменск-Уральский 

 

2 

4 Конькова Анна, Исламов 

Дмитрий, Иванова Надежда, 

Кузвецов Ярослав, Гайнаншина 

Динара Гарифановна, 

Васиуллина Снежанна 

Витальевна 

Гайнаншина Динара Гарифановна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад №13», 

Пермский край, город 

Чернушка 

1 

5 Детский коллектив «Веселые 

человечки» 

Шевцова Надежда Петровна, учитель-

логопед, Пересадина Надежда 

Владимировна, музыкальный 

руководитель, Кобзева Валентина 

Павловна, воспитатель, Тюленева 

Людмила Викентьевна, воспитатель 

МАДОУ детский сад № 9 

комбинированного вида,  

Свердловская обл., г. Кушва 

1 

6 Группа  "Таинственная 

бригантина"  

 

Волкова Елена Валерьевна МАДОУ "Детский сад 

"Капелька". Свердловская 

обл., Артинский ГО 

Участие  

7 Гр. «Ежата» 

Плотникова Ангелина 

Патрушева Мария 

Шилов Иван 

Овчинникова Валерия 

Колчанов Макар 

Муз руководитель: 

Каменских Любовь Александровна 

Воспитатели: 

Селеткова Валентина Садофьевна 

Очерский ГО 

 «ОСОШ №3» структурное 

подразделение «Детский сад 

«Березка» 

2 

8 Семья Родченко Виктора 

 

Чемезова Оксана Михайловна, 

воспитатель 

Зырянова Юлия Юрьевна, 

воспитатель 

Салтыкова Ирина Викторовна, 

учитель – логопед 

Каменск – Уральский 

городской округ 

Детский сад №82 

 

2 

9 Ульданов Серафим 

Константинович 

Ульданов Николай 

Константинович  

Ульданов Костантин Мусаевич  

Хайрулина Ф.Ф., музыкальный 

руководитель 

г. Нижние Серги 

МКОУ ООШ No6 г. Нижние 

Серги, 

2 

10 Тараркова Ольга 

Абрамова Валерия 

Половникова Варвара 

Нигаматьянова Станислава Сергеевна ГО Красноуфимск 

МАДОУ детский сад 18 

3 

11 Группа «Незабудка» 

 

Мальцева Елена Николаевна восп, 

Головина Валерия Геннадьевна 

Каменск-Уральский ГО 

МБДОУ «Детский 

1 



муз.рук сад78»,2корпус 

12 Мельчакова Анна, 

Мама – Мельчакова Ольга 

Александровна 

Гришина Елена Витальевна, учитель- 

логопед 

ГО Чернушка 

МБДОУ «Детский сад No12» 

2 

 

Номинация «Особый жанр» 

№ ФИО участников ФИО руководителей Учреждение Результат 

1 Щеколова Варвара Дмитриевна  Полуэктова Анастасия 

Владимировна, воспитатель, 

 

 МАДОУ детский сад № 34  

Свердловская обл., ГО Ревда 

Видеоролик «Наша здоровая 

и 

спортивная семья» 

2 

2 Садыкова Карина Зиннурова Галина Шавкатовна, 

воспитатель,  

Соколова Татьяна Павловна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад № 23»  

Свердловская обл. ГО 

Верхняя Пышма  

Мультипликация к 

стихотворению «Мама спит 

она устала» Е.Благининой 

1 

3 Смолькина Елена 

Александровна 

Леонтьевская Мария Андреевна 

Смолькина Елена Александровна, 

воспитатель, 

Леонтьевская Мария Андреевна, 

воспитатель, 

 

МАДОУ детский сад 

«Детство» - СП 

д/с № 167  

Свердловская обл., город 

Нижний Тагил  

Мастер-класс «Уроки добра» 

1 

4 Коллектив родителей 

воспитанников 

старшей группы «Ромашка» 

Полуэктова Ирина 

Александровна, Хакимова Наталья 

Леонидовна 

МАДОУ детский сад 

«Росинка», детский 

сад № 2 «Золотая рыбка»  

Свердловская обл., г. 

Новоуральск 

участие 

5 Ансамбль детских 

музыкальных и шумовых 

инструментов 

«Солнечные лучики» 

 

Комарова Татьяна 

Александровна,музыкальный 

руководитель, 

Зуева Татьяна Владимировна 

Жуманова Наталья Ивановна 

МАОУ СОШ №1, СП 

«детский сад» Пермский 

край, город Кунгур 

3 

6 Группа «Зайчата» 

 

Лысова Светлана Васильевна, 

Голубева Елена Анатольевна 

МАДОУ «Золотой ключик», 

Губахинский муниципальный 

округ 

«Проект «Отцовство: дар и 

призвание». 

1 

7 Мальцева Виктория Сергеевна 

 

Яковлева Татьяна Михайловна, 

Учитель-дефектолог 

ГО Полевской 

МБДОУ «Детский сад № 43» 

2 

8 Хомяков Александр 

 

Вайнолайнен Елена Эмильевна, 

воспитатель, 

Полевской 

МАДОУ ПГО «Детский сад 

№ 63 

комбинированного вида», 

3 

9 Группа «Ромашечки» 

 

Пивоварова Ольга Владимировна Свердловская обл., г 

Полевской 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 40 

участие 

10 Ульданов Серафим 

Константинович 

Ульданова Ксения Викторовна 

(мама) 

 

Хайрулина Ф.Ф., музыкальный 

руководитель 

г. Нижние Серги 

МКОУ ООШ № 6 г. Нижние 

Серги 

2 

11 Волынская Анна 

 

Круппа Ольга Анатольевна, 

воспитатель  

Кудашева Наталья Евгеньевна, 

воспитатель 

г. Полевской 

МАДОУ ПГО «Детский сад 

№ 63» 

1 

12 Волынский Фѐдор 

  

 

Мисилова Любовь Геннадьевна, 

воспитатель  

Сорокина Елена Юрьевна, 

воспитатель 

г. Полевской 

МАДОУ ПГО «Детский сад 

№ 63» 

1 

13 Бахарева Алиса 

 

Ершова Татьяна Викторовна, 

воспитатель 

Артинский ГО 

МАДОУ «Детский сад 

«Радуга» 

1 



14 Таран Алиса  

 

Яковлева Алена Александровна, 

воспитатель Стебнева Нина 

Аркадьевна, воспитатель 

Каменск-Уральский ГО,  

МБДОУ «Детский сад № 

102» 

участие 

 

Номинация «Рисунки» 

№ ФИО участников ФИО руководителя Учреждение  Результат 

1 Воробьева Мария 

Александровна 

 

Шурыгина Валерия Загировна, 

воспитатель 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43 

общеразвивающего вида»  

Свердловская обл., г. 

Полевской 

участие 

2 Кулик Варвара Николаевна Сабанова Елена Александровна, 

воспитатель 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43 

общеразвивающего вида»  

Свердловская обл., г. 

Полевской 

участие 

3 Семенов Тимофей Лобанова Марина Дмитриевна, 

воспитатель 

 МАДОУ «Детство», СП № 

199, Нижний Тагил 

1 

4 Адомница София Руслановна Блохина Наталья Вадимовна, 

воспитатель 

МДОУ-детский сад «Лесная 

полянка» Свердловская обл., 

ГО ЗАТО Уральский 

1 

5 Мамелина Арина Игоревна Брушевская Татьяна Николаевна, 

воспитатель 

МДОУ-детский сад  «Лесная 

полянка»  

Свердловская обл., ГО ЗАТО 

Уральский 

3 

6 Кондрашина Алена Евгеньевна  Конева Ольга Васильевна, 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 

«Детство» СП № 59 

Свердловская обл., г. 

Нижний Тагил 

3 

7 Смекалова Надежда Сергеевна Ботанина Лариса Николаевна, 

воспитатель 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43 общеразвивающего 

вида»,  

Свердловская область, ГО 

Полевской 

2 

8 Зырянова Валерия Антоновна Галяминских Евгения Алексеевна, 

педагог-психолог 

 МБДОУ «Детский сад № 

57»  

Свердловская обл., Каменск-

Уральский ГО 

2 

9 Волкова Екатерина Игоревна Решетникова Стелла Викторовна, 

воспитатель 

 МАДОУ детский сад 

«Детство» СП д/с № 59 

Свердловская обл., 

г.Нижний Тагил 

2 

 

10 Еремеева Карина  

 

Зайцева Полина Петровна, 

воспитатель 

 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43 

общеразвивающего вида», 

 Свердловская обл., г. 

Полевской 

1 

   

11 Иванова  Елизавета 

Михайловна 

Воспитатель Мухамадиева Э.Ф. МБДОУ «Криулинский 

детский сад №3»   

 Свердловская обл., с. 

Криулино 

3 

12 Мухамадыев Айнур Белозѐрова Валентина Александровна МБДОУ "Детский сад 12",  

Пермский край, г. Чернушка 

3 

   

13 Хомякова Луиза Нугуманова Елена Тавкильевна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад № 93»  

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский  

2 

       

14 Шанаева Юлия Нугуманова Елена Тавкильевна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад № 93»  

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

Участие  

     

15 Садуллоев Давид Кузнецова Наталья Михайловна, 

тьютор 

МАДОУ детский сад №1 

«Аленка», г. Арамиль 

1 

16 Группа «Веснушки» Разгайлова Елена Александровна, 

воспитатель, 

Чернова Надежда Юрьевна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад № 

83»,  

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

1 



17 Ерниязова Асель   Голунова Оксана Олеговна, учитель-

логопед 

  

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43», Свердловская обл., 

ГО Полевской 

1 

  

18 Черноскутов Матвей 

Евгеньевич 

Васильева Вера Сергеевна, 

воспитатель 

 

МБ ДОУ детский сад 57 

Свердловская обл., город 

Каменск- Уральский 

2 

 

 

19 Перик Тимофей Андреевич Перик Анастасия Андреевна, 

воспитатель,  

 

МАДОУ «Детский сад № 

24», Пермский край, 

Краснокамский  городской 

округ 

1 

  

20 Захарова Анастасия 

Владимировна 

Шулакова Екатерина Сергеевна МБДОУ No 45 «Ромашка»  

Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

1 

  

21 Шамбура Александра 

Николаевна 

Ефимова Надежда Геннадьевна, 

воспитатель,  

Детский сад № 7 «Золотой 

ключик», Свердловская обл., 

Арамильский ГО 

Участие  

22 Бикульчус Таисия Егоровна Ефимова Надежда Геннадьевна, 

воспитатель 

Детский сад № 7 «Золотой 

ключик», Свердловская обл., 

Арамильский ГО 

Участие  

23 Кузнецова Мирослава Воровщикова Лидия Сергеевна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад № 

79»,  

Свердловская область, МО г. 

Каменск-Уральский 

1 

24 Костюков Марк Валерьевич 

3 года 

Ахмедова Зарина Исаевна, 

воспитатель 

Голубцова Надежда Сергеевна, 

воспитатель 

Детский сад №10,  

Свердловская область, 

Каменск-Уральский ГО 

1 

25 Семенюк Иосиф Арсеньевич 

 

Широковских Мария Игоревна, 

воспитатель 

 

МАДОУ Детский сад №1 

«Аленка», Свердловская 

обл., г.Арамиль 

Участие 

 

26 Семенюк Анастасия 

Александровна 

Возраст участника  

Кустова Вероника Андреевна 

 

 

МАДОУ №1,  

Свердловская область, г. 

Арамиль 

2 

27 Брагин Семен Александрович 

(с мамой) 

Воспитатели: Пиляева Татьяна 

Степановна, Кесарева Елена 

Леонидовна 

МАДОУ «Детский сад 

комбинированного 

вида 60»,  

Свердловская область, город 

Асбест 

1 

28 Старикова Виктория 

Евгеньевна 

Фролова Наталья Павловна, 

воспитатель 

МАДОУ Детский сад № 1 

«Аленка» Свердловская 

область, г. Арамиль 

1 

29 Набиджони Хосият Хусензода Белозерова Валентина Николаевна ,  

воспитатель 

МАДОУ Детский сад № 1 

«Алѐнка», Свердловская 

обл., Город Арамиль 

участие 

30 Филимонова Кира Стрельникова Елена Сергеевна, 

воспитатель, 

Абрамова Светлана Федоровна, 

воспитатель 

ГО Сухой Лог МБДОУ № 3, 

с/п д/с «Золотой ключик» 

3 

31 Подбираев Дмитрий  

 

Исакова Елена Александровна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детство» детский 

сад 189 Нижний Тагил 

2 

 

32 Кочегаров Лев Дмитриевич Максюкова-Харина Ирина 

Владимировна , воспитатель 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

No43 общеразвивающего 

вида» Полевской 

3 

33 Превысокова  Диана 

 

Лаврова Дарья Евгеньевна МАДОУ детский сад 

«Детство» 23 

участие 

34 Видман Полина 

 

Мисилова Любовь Геннадьевна, 

воспитатель 

МАДОУ ПГО "Детский сад 

№ 63", Полевской 

3 

35 Мальгина Виолетта 

 

Шардакова Марина Вячеславовна,  

Шилова Наталья Георгиевна 

Котельникова Елена Викторовна 

МАОУ СОШ № 1 с/п 

«Детский сад», корпус № 1 

Пермский край, Кунгурский 

муниципальный округ 

3 

36 Бажанова Каролина 

 

Шалаева Людмила Вениаминровна – 

воспитатель 

МАОУ СОШ № 1 СП 

«Детский сад» Кунгурский 

муниципальный округ, г. 

Кунгур 

3 

37 Зорин Данил 

 

Шаймиева Фанузя Давлетовна – 

воспитатель 

МАОУ СОШ № 1 СП 

«Детский сад» Пермский 

3 



край, Кунгурский 

муниципальный округ, г. 

Кунгур 

38 Ларькова Маргарита 

 

Усманова Галина Ивановна, 

воспитатель 

Пермский край, Ординский 

район, село Орда 

МБДОУ «Ординский 

детский сад» 

2 

39 Филимонова Кира 

 

Стрельникова Елена Сергеевна, 

воспитатель, 

Абрамова Светлана Федоровна, 

воспитатель 

Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

МБДОУ № 3, с/п д/с 

«Золотой ключик» 

3 

40 Гаянова Аделина   

 

Якубова Лариса Филиповна 

воспитатель 

Г.Чернушка МБДОУ 

«Детский сад 12»       

3 

41 Веригин Тимофей Алексеевич с 

мамой Веригиной Анастасией 

Романовной 

Хорькова Анна Васильевна, 

воспитатель, Щупова Марина 

Александровна, воспитатель 

Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

МБДОУ детский сад № 3 

«Умка» 

2 

42 Семья Сокол Марины 

 

Котугина Ольга Николаевна, 

воспитатель 

ГО Каменск-Уральский 

МАДОУ Детский сад № 3 

3 

43 Семья Вартика Матвея    Енговатова Валерия Денисовна, 

воспитатель 

ГО Каменск-Уральский 

МАДОУ Детский сад № 3 

3 

44 Половодов Лука 

 

Осипова Екатерина Александровна 

Устюгова Татьяна Владимировна, 

Территория Пермский край 

г. Кунгур 

МАОУ СОШ №1 СП 

«ДЕТСКИЙ САД» 

3 

45 Ярмышева Василина 

 

Есина Марина Валерьевна, 

воспитатель 

МО Красноуфимский округ 

МКДОУ «Бугалышский 

детский сад №2» - Усть-

Машский детский сад 

2 

46 Попова Софья 

 

Чуракова Наталья Сергеевна 

воспитатель 

МАДОУ № 10 

ГО Кушва 

1 

47 Малов Виталий 

 

Воробьева Елена Алексеевна 

воспитатель 

ГО Кушва 

МАДОУ № 10 

3 

48 Зудова Екатерина 

 

Поздеева Светлана Юрьевна 

Воспитатель 

ГО Кушва 

МАДОУ № 10 

3 

49 Сасун Семен 

 

Ситникова Алена Андреевна, 

воспитатель, 

Пышминский ГО 

МБДОУ ПГО 

«Печеркинский детский сад 

3 

50 Иванова Лена    Чубукова Елена Михайловна 

Улатова Елена Сергеевна 

Артинский ГО 

МАОУ АГО «АСОШ № 1» - 

с/п 

детский сад «Березка», 

2 

51 Ромашов Артем Алексеевич Ромашова Ольга Сергеевна, 

воспитатель, 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43 

общеразвивающего вида» 

Полевской ГО 

Участие  

52 Бугаева Валерия 

 

Зинченко Надежда Ислановна, 

воспитатель   

Свердловская обл., г. 

Каменск - Уральский  

МБДОУ Детский сад № 85 

комбинированного вида 

2 

53 Коробейникова Анастасия  город Каменск - Уральский 

МАДОУ  «Детский  сад 

№95» 

3 

53 Евсеев Арсений 

 

Сорокина Екатерина Григорьевна, 

воспитатель 

г. Полевской МБДОУ ПГО 

«Детский сад No34», 

3 

55 Лаврова Кристина 

 

 

Мама Жигалова Любовь Валерьевна, 

воспитатель,  

Волкова Светлана Андреевна 

МАДОУ №39 «Цветик-

семицветик», 

Свердловская область, г. 

Сухой Лог 

1 

56 Фролов Евгений 

 

Никитина Виктория Геннадьевна, 

воспитатель 

Екатеринбург МАДОУ 

детский сад 223 

Участие 

57 Лихачева Ева 

 

Никитина Виктория Геннадьевна Екатеринбург МАДОУ 

детский сад 223 

3 

 

 

 

 



Номинация «Художественное слово» 

№ ФИО участников ФИО руководителя Учреждение  Результат 

1 Рогова София Зиннурова Галина Шавкатовна 

воспитатель 

Соколова Татьяна Павловна 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад № 

23»  

Свердловская обл. ГО 

Верхняя Пышма 

 

 2 

 

2 Черноскутов Андрей 

Александрович  

Кузнецова Ольга Анатольевна , 

учитель-дефектолог  

МБДОУ «Детский сад 33»  

Свердловская обл., ГО 

Каменск-Уральский 

1 

3 Сморкалов Никита Викторович 

  

Максимова Ольга Викторовна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад 33»  

Свердловская обл., ГО 

Каменск-Уральский 

2 

4 Федоров Леонид 

 

Молочкова Алена Владимировна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад 33»  

Свердловская обл.,  

 

2 

5 Трефилов Захар  

 

Тутаева Лилия Васильевна, 

учитель-логопед, 

Филимонова Дина Ильясовна, 

воспитатель, 

Гачегова Яна Сергеевна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 

60» Свердловская обл., 

Асбестовский ГО, г. Асбест 

 

1 

6 Блинов Лев  

Олегович 

Колупаева Екатерина Александровна 

– воспитатель, 

Четыркина Анна Александровна – 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад № 

85» 

 Свердловская область, ГО 

Каменск-Уральский 

 

2 

7 Албычев Максим Игоревич Антропова Елена Эдуардовна, 

учитель-дефектолог  

МБДОУ «Детский сад 

компенсирующего вида № 

88»,  

Свердловская область, г. 

Каменск-Уральский 

2 

 

8 Григорьева Карина 

Григорьева Кристина 

Машенькина Любовь Викторовна, 

учитель- 

логопед  

 МБДОУ «Детский сад № 

3»,  

Свердловская область, 

Шалинский ГО 

2 

   

 

9 Сидорова Екатерина Саярова Зульфия Тимерхановна, 

воспитатель,  

МАДОУ Детский сад 17,  

Свердловская обл. ГО 

Красноуфимск 

 

 2 

10 Акулов Кирилл Брагина Марина Геннадьевна, учитель 

– логопед 

МБДОУ детский сад № 57,  

Свердловская обл., ГО 

Каменск - Уральский 

3 

    

11 Копытов Тимофей Яковлевич 

Возраст 5 лет 

Химичева Валентина Васильевна, 

воспитатель 

МАДОУ детский сад 34,  

Свердловская область, город 

Ревда   

 

3 

12 Калистратова Мирослава 

Даниловна 

Моторина Валентина Валерьевна, 

воспитатель, 

 

МБДОУ «Детский сад № 

102»  

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

 

1 

13 Ильбаева Йондоз Муратовна 

 

Плаксина Людмила Анатольевна, 

воспитатель 

МАДОУ Детский сад 3 

Свердловская обл., ГО 

Каменск-Уральский 

 

1 

14 Хвостова Валерия Даниловна Фролова Наталья Павловна, 

воспитатель 

МАДОУ Детский сад № 1 

«Аленка»  

Свердловская область, г. 

Арамиль 

1 

15 Ощепкова Василиса Павловна 

 

Метлева Светлана Владимировна, 

педагог-психолог  

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43» 

Свердловская обл., ГО 

Полевской 

1 

16 Росляков Павел Александрович 

 

Писарева Светлана Валерьевна, 

воспитатель 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное 

образовательное 

учреждение «Детский сад № 

8» 

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

1 



 

17 Коробицын Гордей 

 

Брагина Марина Геннадьевна, учитель 

– логопед 

 

 

МБДОУ детский сад № 57 

Свердловская обл., ГО 

Каменск - Уральский 

 

Участие  

18 Тагильццева Анастасия 

 

Брагина Марина Геннадьевна, учитель 

– логопед 

 

 

МБДОУ детский сад № 57 

Свердловская обл., ГО 

Каменск - Уральский 

 

3 

19 Савина Ксенья Артѐмовна Берсенева Ольга Петровна, учитель-

логопед 

МБДОУ детский сад № 3, 

Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

1 

20 Соловьѐв Сергей Андреевич Берсенева Ольга Петровна, учитель-

логопед 

МБДОУ детский сад № 3, 

Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

1 

21 Васенин Иван  

  

Ржавина Наталья Ивановна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад № 

5», Свердловская обл., город 

Каменск-Уральский  

1 

22 Патрушева Мария Воспитатели: 

Селеткова Валентина Садофьевна, 

Патрушева любовь Викторовна 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение «ОСОШ № 3» 

структурное подразделение 

«Детский сад «Березка» 

Очерский ГО 

3 

23 Евангелина Шарова 

 

Голунова Оксана Олеговна, учитель Свердловская обл., ГО 

Полевской 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 43» 

2 

 

24 Рявкин Степан Андреевич 

  

Берсенева Ольга Петровна, учитель-

логопед 

Сухой Лог 

МБДОУ детский сад №3 

1 

25 Плотникова Надежда 

  

 

Бороздина Ольга Владиславовна, 

Углова Мария Михайловна 

г. Каменск-Уральский 

МАДОУ «Детский сад № 95 

комбинированного вида» 

2 

26 Бушланова Марина 

 

Бороздина Ольга Владиславовна, 

Углова Мария Михайловна 

г. Каменск-Уральский 

МАДОУ «Детский сад № 

95» 

1 

27 Литвинова Алиса 

 

Кокшарова Татьяна Сергеевна, МО г. Каменск-Уральский 

МАДОУ «Детский сад № 

79» 

1 

28 Чурикова Милана  

 

Белоусова Наталья Владимировна МАДОУ детский сад 26 

ГО Красноуральск 

участие 

29 Темирев Максим 

 

Кузнецова Лилия Рафаиловна, 

учитель-логопед, 

Каменск-Уральский ГО 

МБДОУ «Детский сад № 85 

2 

30 Третьяков дима   

 

Кузнецова Лилия Рафаиловна, 

учитель-логопед, 

Каменск-Уральский ГО 

МБДОУ «Детский сад № 85 

комбинированного вида» 

2 

31 Вакилов Давид Альбертович 

 

Добролюбова Марина Владимировна, 

учитель-логопед,  

Кесарева Елена Леонидовна, 

воспитатель. 

Пиляева Татьяна Степановна, 

воспитатель 

город Асбест 

МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида 

№60» 

2 

32 Ильина София Максимовна 

 

Захарова Галина 

Михайловна, воспитател 

ГО Красноуфимск 

Образовательная 

организация: МАДОУ 

детский сад 17 

Участие  

33 Ворончихина Мирослава 

 

Кленина Алена Игоревна, воспитатель  г. Нижний Тагил 

МАДОУ детский сад 77 

 

Участие  

34 Гневашова Валерия 

 

Богаткина Евгения Геннадьевна, 

учитель-логопед 

ГО Каменск-Уральский 

МБДОУ «Детский сад № 

83» 

2 

35 Хисамитдинова  Дарина      

 

 

Акулова Наталья Михайловна воспит, 

Албычева Светлана Сергеевна воспит 

г. Каменск-Уральский 

МБДОУ детский сад 62 

2 

36 Сычев Артем 

 

Кузнецова Светлана Валерьевна, 

учитель-логопед 

Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский 

3 



МБДОУ детский сад 83 

37 Амиров Мухаммад 

 

Дарья Сергеевна, 

учитель-логопед, 

Буламбаева Ирина Михайловна, 

воспитатель 

МАДОУ детский сад № 1 

г. Каменск-Уральский 

участие 

38 Червяков Николай 

 

Светлакова Ирина Александровна, 

воспитатель, 

Чернушинский район, 

г.Чернушка 

МАДОУ «ЦРР - детский сад 

№ 7» 

2 

39 Варанова Вероника 

 

Карпова Светлана Александровна, 

воспитатель 

ГО Каменск-Уральский 

МАДОУ Детский сад № 3 

3 

40 Гребенщикова Екатерина 

 

Вахрамеева Кристина Александровна 

– воспитатель, 

Козлова Ольга Юрьевна - воспитатель 

Каменск – Уральский ГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

Детский сад № 100 

комбинированного вида 

3 

41 Федорцева Арина 

 

Шулепова Алѐна Александровна, ГО Каменск-Уральский 

Детский сад № 95 

 

3 

42 Романова Ксения Дмитриевна 

 

Гадылшанова Елена Сергеевна, 

воспитатель 

ГО Чернушка 

МАДОУ «ЦРР – детский сад 

№7» 

1 

43 Петров Артѐм 

 

Федюнина Оксана Иосифовна, 

учитель-логопед 

г. Нижний Тагил 

МАДОУ детский сад 199 

3 

44 Нехороших Полина 

 

Корепанова Наталья Анатольевна, 

воспитатель 

Свердловская область ГО 

Ревда 

МАДОУ детский сад № 34 

 

1 

45 Неволины Александр и Лев 

 

Арсентьева Кристина 

Александровна, учитель-логопед, 

Каменск-Уральский 

МБДОУ «Детский сад № 33 

компенсирующего вида» 

2 

46 Ощепкова Ксения 

 

Арсланова Лариса Глимяновна, 

воспитатель 

Чернушинский ГО 

МАДОУ «ЦРР-детский сад 

№7», 

1 

47 Мейроян София 

 

Перова Светлана Викторовна 

музыкальный руководитель 

Режевской ГО 

МАДОУ «Детский сад № 9 

«Улыбка» 

1 

48 Чесноков Семѐн 

 

Давидчук Ольга Викторовна, 

воспитатель, 

Илясова Юлия Александровна, 

воспитатель 

Каменск-Уральский ГО 

Детский сад № 8 

1 

49 Уфимцева Виктория 

 

Давидчук Ольга Викторовна, 

воспитатель, 

50Илясова Юлия Александровна, 

воспитатель 

Каменск-Уральский ГО 

Детский сад № 8 

1 

50 Титова Варвара 

 

Давидчук Ольга Викторовна, 

воспитатель, 

Илясова Юлия Александровна, 

воспитатель 

Каменск-Уральский ГО 

Детский сад № 8 

1 

51 Нигматулина Эмилия 

 

Макарова Алина Павловна, 

воспитатель 

город Арамиль 

МАДОУ Детский сад No1 

«Аленка» 

3 

52 Кущ Любовь 

 

Шурманова Светлана Владимировна, 

воспитатель 

 ПГО г. Полевской 

МБДОУ ПГО «Детский сад 

№ 32 общеразвивающего 

вида» 

Участие  

53 Хлебников Антон 

 

 Гусева Ольга Викторовна 

воспитатель; 

Сухачева Ольга Петровна, 

воспитатель; 

город Губаха 

 МАДОУ «Золотой ключик» 

 

Участие  

54 Помыткина Арина 

 

Маринченко Мария Андреевна, 

учитель-логопед 

г. Нижний Тагил 

МАДОУ д/с «Детство» - СП 

детский сад №185 

2 

55 Самойлов Павел Алексеевич Ноздрачева Елена Николаевна, ГО Верхняя Пышма 1 



 учитель-логопед МАДОУ «Детский сад № 

26» 

56 Дубровина Мария 

 

Мазаник Наталья Вячеславовна, 

учитель-логопед 

ГО Сухой Лог 

МБДОУ детский сад № 3 

2 

57 Ягупова Маргарита 

 

Мазаник Наталья Вячеславовна, 

учитель-логопед 

ГО Сухой Лог 

МБДОУ детский сад № 3 

Участие  

58 Голдич Александр 

 

Мазаник Наталья Вячеславовна, 

учитель-логопед 

ГО Сухой Лог 

МБДОУ детский сад № 3 

Участие  

59 Слесарева Виктория 

 

Стародубцева Елена Васильевна, 

воспитатель 

Г. Екатеринбург 

 

МАДОУ детский сад 223 

2 

60 Коробейников Иван 

 

Дрокина Наталья Александровна, 

воспитатель 

ГО Красноуфимск 

МАДОУ Детский сад 17 

3 

61 Козлова София 

 

Архиреева Наталья Власовна, 

воспитатель 

ГО Красноуральск 

МБДОУ Детский сад № 26 

3 

 

Номинация «Методическая разработка» 

№ ФИО участника Учреждение Результат 

1 Сирайова Эльвина Рустамовна МАДОУ детский сад 6 

ГО Красноуфимск 

 

Участие 

2 Жданова Евгения Игоревна, 

музыкальный руководитель 

МАДОУ Детский сад 18  

ГО Красноуфимск 

 

3 

3 Казанцева Марина Евгеньевна МАДОУ детский сад 79  

Свердловская обл., г. Каменск-Уральский 

1  

4 Двойнишникова Мария Александровна, 

воспитатель 

МАДОУ ЦРР-детский сад 

 ГО Красноуфимск 

 

 

1 

5 Митина Елена Владимировна 

Холод Анна Анатольевна 

 

МАДОУ детский сад «Детство» 

комбинированного вида – СП д/с №167 

Свердловская обл., г. Нижний Тагил 

 

2 

6 Ярушина Юлия Анатольевна МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка»-

филиал «Ачитский детский сад «Тополѐк»  

Свердловская обл., пгт.Ачит 

 

3 

7 Мансурова Нелли Рамисовна , учитель – 

логопед 

МБДОУ «ЦРР-детский сад № 8»  

Пермский край, ГО Чернушка 

 

 

3 

8 Вавилина Анна Евгеньевна, воспитатель 

Лаврова Марина Евгеньевна, воспитатель 

 МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5», 

Свердловская область, МО Красноуфимский округ 

 

  1 

 

9 Нефедова Надежда Владимировна, 

инструктор по физической культуре 

Филиал МБДОУ «Криулинский детский сад №3»-

Саранинский детский сад 8,  

Свердловская обл.,МО   Красноуфимский округ 

2 

10 Пепеляева Марина Александровна, Зверева 

Кристина Николаевна, воспитатели 

МАОУ СОШ №1 СП «Детский сад», корпус №1 

«Ласточка»,   

Кунгурский муниципальный округ, г.Кунгур 

 

2 

11 Шипицына Юлия Юрьевна, музыкальный 

руководитель 

МАДОУ№ 9,  

Свердловская обл., г. Кушва 

 

1    

12 Булатова Светлана Анатольевна, 

воспитатель 

МАДОУ «Детский сад «Планета детства», 

Пермский край город Чусовой 

Участие   

13 Тутаева Лилия Васильевна, учитель-логопед, 

старший воспитатель, Михальченко Наталья 

Владимировна, педагог-психолог 

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 

60»,  

Свердловская обл.,Асбестовский ГО, г. Асбест 

Участие       

14 Кононенко Светлана Николаевна МАДОУ Д/С № 4, Свердловская обл. Туринский 

городской округ 

Участие  

15 Сухогузова Светлана Владимировна, 

воспитатель 

МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка» — 

филиал «Ачитский детский сад  «Тополек»,  

пгт Ачит Свердловская обл. 

1 

16 Зыкова Екатерина Александровна, 

воспитатель 

МАДОУ Детский сад 18,  

Свердловская обл., ГО Красноуфимск 

 

3 

17 Зырянова Ольга Сергеевна,  

Семенова Ирина Александровна, 

воспитатели 

Детский сад № 10, Свердловская область,  

Каменск-Уральский городской округ 

1 



18 Пичкалева Ирина Сергеевна, старший 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад № 12», 

г.Чернушка, Пермский край 

Участие  

19 Гачегова Яна Сергеевна, воспитатель 

Тутаева Лилия Васильевна, учитель-логопед 

Филимонова Дина Ильясовна, воспитатель 

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 

60»,  

Свердловская область,  г. Асбест 

Участие  

20 Кормильцева Мария Андреевна МАДОУ детский сад № 34,  

Свердловская область, г.Ревда 

2 

21 Савитская Эльвира Радомировна, 

воспитатель 

МАДОУ № 25,  

Свердловская обл., Кушвинский ГО, пос. 

Баранчинский 

2 

22 Шадрина Елена Владимировна воспитатель, МАДОУ «Детский сад «Сказка», сп «Солнышко»,  

Свердловская обл., Артинский ГО, пгт. Арти 

Участие  

23 Кузнецова Лилия Рафаиловна, учитель-

логопед 

Черноусова Марина Владимировна, 

воспитатель 

МБДОУ «Детский сад No 85 комбинированного 

вида», Свердловская обл., Каменск-Уральский ГО 

Участие  

24 Савченко Анна Валерьевна, 

воспитатель 

МАДОУ детский сад «Страна чудес», д/с № 37,  

Свердловская обл., г. Новоуральск 

Участие  

25 Дубакова Елена Владимировна 

Костарева Ирина Викторовна 

МАДОУ детский сад 6,  

ГО Красноуфимск Свердловская область 

1 

26 Разумова Наталья Владимировна МАДОУ Детский сад 18  

ГО Красноуфимск 

2 

27 Григорьева Наталья 

Николаевна, старший воспитатель, 

Нефедова Надежда Владимировна, 

инструктор по физической культуре 

Филиал МБДОУ Криулинский детский 

сад № 3 Саранинский детский сад, 

  КМО Красноуфимский округ 

2 

28 

 

Чаурина Розалия Лотофулловна, воспитатель  

 

МК ДОУ АГО «Ачитский детский сади «Улыбка»-

филиал «Ачитский детский сад «Тополѐк» 

 Свердловская обл. Пгт. Ачит 

Участие  

29 Егорова Алина Фѐдоровна  Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад № 3 

Свердловская обл., Каменск - Уральский 

городской округ 

1 

30 Кокшарова Елена Александровна, 

воспитатель 

«Детский садNo97»  

Свердловская обл., ГО Каменск-Уральский 

Участие   

31 Гилязова Наталья Владимировна 

Насырова Кристина Дмитриевна 

Азиева Лилия Алексеевна 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 100 

комбинированного вида», Свердловская обл., ГО 

Каменск-Уральский 

1 

32 Кузьмич Ольга Александровна МБДОУ Детский сад №  57, Свердловская обл., ГО 

Каменск - Уральский 

Участие  

33 Голованова Дарья Александровна, педагог-

психолог 

МБОУ «ОСОШ №3» структурное подразделение 

«Детский сад «Березка», Пермский край Очерский 

городской округ 

2 

34 Колесникова Динара Радифовна, инструктор 

по физической культуре 

МБДОУ «Ординский детский сад», Пермский край, 

село Орда 

2 

35 Кустова Вероника Андреевна МАДОУ №1 «Аленка», Свердловская область 

г.Арамиль 

Участие  

36 Коновалова Ирина Александровна, 

Иванова Ирина Михайловна 

МАДОУ «Детский сад № 3», Свердловская обл., г. 

Каменск-Уральский, 

3 

37 Зоценко Наталия Николаевна, педагог 

дополнительного образования 

МБДОУ № 23 «Ромашка», Свердловская обл., ГО 

Сухой Лог 

1 

38 Ефремова Юлия 

Владимировна, воспитатель 

МБДОУ «Детский сад No12», г. Чернушка, 

Пермский край 

3 

39 Стефаненко Елена Николаевна, воспитатель Кушвинский городской округ, п. Баранчинский 

МАДОУ №25 

1 

40 Титова Татьяна Петровна, музыкальный 

руководитель 

Кушвинский городской округ, п. Баранчинский 

МАДОУ №25 

1 

41 Азанова Елена Ивановна Пермский край, г Очер 

МБОУ "ОСОШ No3" структурное подразделение 

"детский сад "Березка". 

3 

42 Манолаки Татьяна Владимировна 

 

Свердловская область, 

Серовский городской округ, г. Серов 

МАДОУ детский сад № 49 «Радуга» 

3 

43 Бурцева Наталья Валерьевна (педагог) МО Красноуфимский округ 

МБДОУ «Приданниковский детский сад №5 

Участие  

44 Другова Светлана Леонидовна, Свердловская обл., МО Красноуфимский округ 1 



воспитатель МБДОУ "Приданниковский детский сад No 5" 

45 Изикеева Екатерина Алексеевна, 

воспитатель 

МО Красноуфимский округ 

МБДОУ «Приданниковский 

детски сад No5» 

1 

46 Белоусова Евгения Евгеньевна, воспитатель Свердловская обл., ГО Красноуфимск 

МАДОУ детский сад 1 

3 

47 Куликова Татьяна Александровна, 

воспитатель 

Свердловская обл., ГО Красноуфимск 

МАДОУ детский сад 1 

1 

48 Печалина Светлана Павловна, музыкальный 

руководитель   

cвердловская область, ГО Красноуфимск 

МАДОУ Детский сад 18 

1 

49 Никонова Ирина Алексеевна педагог-

психолог 

Свердловская обл., ГО Каменск-Уральский  

Детский сад 85 

3 

50 Добролюбова Марина Владимировна,  

Михальченко Наталья Владимировна 

Свердловская область, город Асбест 

МА ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 

60 

1 

51 Терина Елена Владленовна 

 

Свердловская обл, МО Красноуфимский 

округ МБДОУ «Приданниковский детский сад № 

5» - «Александровский детский сад» 

1 

52 Карасова Наталья Валентиновна 

 

Пермский край, г. Кунгур 

МАДОУ «ЦРР – детский сад №11» 

3 

53 Приемщикова Елена Владимировна 

 

МО Красноуфимский округ 

МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5», 

1 

54 Приемщикова Елена Сергеевна   МО Красноуфимский округ 

МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5 

3 

55 Шалаева Людмила Вениаминовна 

воспитатель 

 

Пермский край, кунгурский муниципальный 

округ, г. Кунгур 

МАОУ СОШ № 1 СП «Детский сад» 

Участие  

56 Белоусова Наталья Викторовна 

 

Каменск-Уральский ГО 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 10 

комбинированного вида», 

3 

57 Рогожникова Елена Васильевна 

Кобелева Виолетта Владимировна 

Пермский край, город Кунгур 

МАОУ СОШ №1 СП «Детский сад» 

Проект «Широкая масленица» 

3 

58 Зайцева Татьяна Григорьевна Свердловская обл., г. Полевской 

МБДОУ ПГО «Детский сад 32», 

2 

59 Бабинова Ольга Александровна 

 

Свердловская обл., Каменск - Уральский 

городской округ 

Муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад No3 

1 

60 Зайцева Татьяна Григорьевна 

 

Тема конкурсной работы Мини спектакль 

«Капельки любви» 

МБДОУ ПГО «Детский сад 32», 

2 

61 Шишмакова Ирина Владимировна,  

воспитатель 

 

Территория Пермский край, Кунгурский 

муниципальный 

округ, г. Кунгур 

МАДОУ «Центр развития ребенка – 

детский сад No11 

3 

62 Ширинкина Дарья Вячеславовна – старший 

воспитатель, Шаймиева Фанузя Давлетовна 

– воспитатель 

Территория Пермский край, кунгурский 

муниципальный 

округ, г. Кунгур 

МАОУ СОШ No1 СП «Детский сад» 

1 

63 Медведева Лидия Александровна МО Красноуфимский округ 

МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5» 

2 

64 Зелютина Наталья Владимировна 

 

г. Новоуральск 

МАДОУ детский сад «Страна чудес», структурное 

подразделение детский сад 13 «Золотой ключик» 

1 

65 Чеснокова Юлия Михайловна  Г.Нижний Тагил 

МАДОУ «Детство» Детский сад 199 

2 

66 Игонина Наталья Геннадьевна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 26» 

 ГО Верхняя Пышма 

3 

67 Ганева Ольга Владимировна- 

музыкальный руководитель, 

Трясцына Елена Васильевна- 

музыкальный руководитель 

Территория Пермский край, город Кунгур 

Образовательная организация МАОУ СОШ № 1 

СП «Детский сад» (корпус № 1 «Ласточка») 

2 

68 Осипова Екатерина Александровна 

Устюгова Татьяна Владимировна, 

Территория Пермский край г. Кунгур 

МАОУ СОШ № 1 СП «ДЕТСКИЙ САД» 

3 



воспитатели 

69 Анчугова Александра Валерьевна, 

учитель-логопед 

 Каменск-Уральский 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад № 10» 

1 

70 Карамышева Елена Дмитриевна, старший 

воспитатель 

 Каменск-Уральский ГО 

МБДОУ «Детский сад № 34» 

 

1 

 

 

71 Перова Светлана Викторовна музыкальный 

руководитель  

МАДОУ «Детский сад № 9» 

 Режевской ГО 

 

1 

72 Крупицкая Наталья Юрьевна, 

музыкальный руководитель 

Каменск - Уральский 

МБДОУ «Детский сад 97 

комбинированного вида», 8 

1 

73 Ржавина Наталья Ивановна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 5» город Каменск-

Уральский 

2 

74 Бегунова Анжелика Викторовна 

Мальцева Галина Ивановна 

г. Каменск - Уральский 

МАДОУ «Детский сад № 95» 

3 

75 Коновалова Жанна Михайловна 

Ильясова Оксана Александровна 

город Каменск - Уральский 

МАДОУ  «Детский  сад № 95» 

2 

76 Алешкова Татьяна Александровна, 

воспитатель,  

г. Нижний Тагил МАДОУ Детский сад «Детство» 

СП 122 

3 

77 Князева Алѐна Владимировна, педагог- 

психолог 

Свердловская обл., г. Новоуральск 

МАДОУ детский сад «Страна чудес», 

структурное подразделение - детский сад №13 

«Золотой ключик» 

1 

78 Макарова Алина Павловна, воспитатель 

 

город Арамиль 

МАДОУ Детский сад No1 «Аленка» 

2 

79 Селеткова Валентина Садофьевна 

воспитатель 

Очерский ГО 

 «ОСОШ №3» структурное подразделение 

«Детский сад «Березка» 

Участие  

80 Зуева Татьяна Владимировна МАОУ СОШNo1 СП «Детский сад» г. Кунгур 1 

81 Малькова Наталья Анатольевна 

Воспитатель 

Свердловская обл., ГО Каменск – Уральский 

«Детский сад № 97 комбинированного вида» 

Участие  

82 Пиляева Татьяна Степановна, 

Кесарева Елена Леонидовна 

город Асбест 

МАДОУ «Детский сад комбинированного 

вида 60» 

2 

83 Скорынина Лариса Александровна, учитель- 

логопед 

Территория Полевской городской округ 

МАДОУ ПГО «Центр развития ребенка – 

Детский сад № 70 «Радуга» 

Участие  

84 Бабенкова Светлана Юрьевна, учитель-

логопед  

МБДОУ детский сад № 38  

г. Екатеринбург 

Участие  

85 Архиреева Наталья Власовна Свердловская область, ГО Красноуральск МБДОУ 

Детский сад № 26 

2 

86 Яковлева Ирина Александровна, воспитатель Ачитский городской округ МКДОУ АГО 

«Ачитский детский сад «Улыбка» 

- филиал «Ачитский детский сад «Тополек» 

2 

87 Екимова Елена Владимировна, 

преподаватель 

кафедры психолого-педагогических 

дисциплин 

Территория Свердловская обл., ГО Красноуфимск 

ГАПОУ «Красноуфимский педагогический 

колледж» 

1 

88 Коновалова Галина Алексеевна, 

инструктор по физической культуры 

 ГО Красноуфимск 

МАДОУ детский сад 3 

Участие  

89 Дульцева Татьяна Владимировна Пермский край, город Чернушка 

МБДОУ «Детский сад № 13» 

3 

90 Коновалова Жанна Михайловна 

Ильясова Оксана Александровна 

Свердловская обл. город Каменск - Уральский 

МАДОУ  «Детский  сад № 95 

3 

91 Махмутова Нина Семеновна, музыкальный 

руководитель ВКК 

Свердловская область, Кушвинский городской 

округ, п. Баранчинский 

МАДОУ № 25 

1 

92 Добролюбова Марина Владимировна, 

учитель-логопед,Михальченко Наталья 

Владимировна, педагог-психолог 

Свердловская область, город Асбест 

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 

60» 

1 

93 Карамышева Елена Дмитриевна Свердловская область, Каменск-Уральский ГО 

МБДОУ «Детский сад № 34» 

1 

94 Бутолина Анастасия Александровна, 

учитель – дефектолог 

г. Каменск-Уральский МБДОУ «Детский сад № 97 

комбинированного вида» 

Участие 

Секретарь       ________________________________                  Новикова Е.А. 


